Собрание депутатов муниципального образования

«Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 08 декабря 2014 года № 8-5

О внесении изменений  в решение собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района
Курской области  от 15.12.2011 года №15-5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и
роаспоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Иванчиковский сельсовет»
Льговского района Курской области.

Собрание депутатов муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района
Курской области  РЕШИЛО:
1. Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области
,дополнив  статью  16.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте
администрации сельсовета в сети «Интернет»

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  начальника отдела администрации
Иванчиковского сельсовета Денисову О.В

Председатель Собрания депутатов  Киреев А.Н